石商务委发〔2021〕26号
石柱土家族自治县商务委员会
关于推荐产品入驻国铁商城电商平台有关工作的通知

各企业、有关单位：

为巩固脱贫攻坚成果，推动脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接，持续做好石柱县特色产品市场拓展工作。今年以来，我局积极主动加强与中国铁路成都局集团有限公司涪陵车务段沟通协调，就推动我县企业入驻国铁商城电商平台相关事宜形成一致意见，凡符合入驻条件的我县商贸企业均可入驻国铁商城。现将相关工作要求通知如下。

一、平台情况

国铁商城是中国国家铁路集团有限公司依托中国95306 网打造的，负责全国铁路系统采购交易管理服务的电商平台，由国铁物资有限公司负责建设运营。目前国铁商城对所有入驻商户实行“三免“政策：免基础服务费、免网店店面费、免收销售差额。

二、入驻条件

（一）招商品类

厨具餐具、电器商品、电子产品、工业品、劳保用品、家纺布艺、粮油食品、清洁纸品、日用百货、生鲜冷冻、通用工具，装修建材、办公用品、通用零件等。

（二）入驻国铁商城所需条件

1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的一般纳税人。

2. 接受具有商标注册证的生产制造企业，即该企业为商标的 注册人。

三、工作要求

请符合要求的企业积极入驻国铁商城电商平台，落实专人，进一步加大石柱县优质特色产品线上市场拓展力度，并将推荐企业简要信息表（附件3）报送至石柱县商务委电子商务科。

县商务委电商科联系人：马键  电话：13452211799

国铁商城涪陵车务段招商联系人：席红妍，电话：063-57272、18325072783；赵媛媛，电话：063-57332、18596097909；刘浪，电话：063-57272、18782629451。

特此通知

附件：1. 供应商须满足的资格要求

     2. 入驻国铁商城通用资质

      3. 石柱县生产企业简要信息表

                     石柱土家族自治县商务委员会

                           2021年5月17日

  石柱县商务委员会办公室                2021年5月17日
附件1
供应商须满足的资格要求
1. 生产制造企业必须具有生产产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品检测能力。
2. 生产制造企业生产制造满足采购人要求的产品。该产品的供货数量满足采购人的要求。
3. 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。
4. 具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度和履行合同所必须的财务能力，并接受 3个月账期。
5. 遵守国家有关的法律、法规和政策，近三年未被市场监管部门列为严重违法失信企业、未被人民法院列为失信被执行人、本企业或法定代表人不存在被司法机关认定的行贿行为。
6. 供应商应承诺商品价格不高于社会主流电商平台官方旗舰店（自营店铺）及官方销售网站同期同款商品价格（＂618＂“双11＂促销活动降价优惠除外），不高于同期同款批发价，不高于与各铁路局集团公司签订合同的供应价格。没有社会主流 电商平台官方旗舰店（自营店铺）或官方销售网站的供应商，承 诺商品价格不高于同期同款批发价，不高于与各铁路局集团公司 签订合同的供应价格。
7. 具备全路供应服务能力。
8. 提供7 天无理由退货、15 天无理由换货等采购人权益保障服务。
附件2
入驻国铁商城通用资质
1. 企业营业执照原件扫描件。
2. 企业税务登记证原件扫描件（若营业执照三证合一可不提交）。
3. 组织机构代码证原件扫描件（若营业执照三证合一可不提交）。
4. 开户行许可证原件扫描件或加盖开户行鲜章的开户证明。
5. 法定代表人身份证正反面原件扫描件。
6. 国铁商城项目联系人身份证正反面原件扫描件。
7. 一般纳税人资质。
8. 商标注册证或商标注册申请受理通知书原件扫描件。
9. 质检报告原件扫描件。
10. 委托加工协议原件扫描件。
11. 进口商品需提供报关单。
注：第1、4、5、6、7、8、9 项为所有供应商必备资质。第2、3、10、11项按照企业自身和产品情况，决定是否应具备。

附件3
石柱县生产企业简要信息表
填报单位：                         填表人：                联系电话：
	序号
	生产制造企业名称
	厂家地址
	品牌名称
	主要产品
	联系人及联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

- 8 -
- 7 -